СОВЕТ
 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельский район
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
от 16.06.2017 г.                                                                                                                  № 11
О проекте решения «О внесении  изменений

и дополнений в Устав муниципального

образования «Новосельцевское сельское

поселение» Парабельского района Томской

области»

В соответствии  с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2016 № 494 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании представления прокуратуры Парабельского района  от 14.04.2017 № 1-222в -2017,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ  Р Е Ш И Л:

1.   Внести в Устав муниципального образования Новосельцевское сельское поселение» Парабельского района Томской области, принятый решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 13 июля 2015 года № 12 (далее – Устав), следующие изменения и дополнения:
1.1. Часть 5 статьи 27 Устава дополнить подпунктом 20) следующего содержания:
                         20) осуществляет функции по организации и реализации мероприятий

             Комплексного противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на
             2013-2018 годы и других мероприятий по противодействию идеологии терроризма.
2. Принять внесённые изменения и дополнения в Устав в первом чтении.
3. Поручить контрольно- правовой комиссии в недельный срок предоставить проект изменений и дополнений в Устав для официального опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене Совета Новосельцевского сельского поселения.
в Информационном бюллетене Совета Новосельцевского сельского поселения.
4. Вынести указанный проект решения на публичные слушания.
5.  Ознакомить жителей поселения с проектом решения путём обнародования
в специально отведенных местах.

6. Установить, что замечания, предложения и дополнения по проекту решения «О внесении

Изменений и дополнений в Устав принимаются в течение 30 дней в письменном виде с момента официального обнародования проекта по адресу:  636607, Томская область, Парабельский район, с. Новосельцево, ул. Шишкова,5  кабинет №5.

7. Контроль за исполнением возложить на контрольно-правовую комиссию.

Глава поселения:                                                                       Т.В.Сухушина
Приложение № 1
к решению МИК от 23.01.2017 г № 01/01
             Схема одного семимандатного избирательного округа для проведения выборов                                 депутатов     Совета Новосельцевского сельского поселения

Семимандатный избирательный округ №1

Границы избирательного округа:
Избирательный участок № 581 – деревня Малое Нестерово, деревня Перемитино

Избирательный участок № 583 – село Новосельцево, деревня Ласкино

Избирательный участок № 595 – деревня Верхняя Чигара, Нижняя Чигара, Басмасово

Число избирателей: 658
Число мандатов, замещаемых в округе – семь

Местонахождение окружной избирательной комиссии: 636600, Томская область, Парабельский район, с. Парабель, ул. Советская,14, телефон-факс: 2-23-35